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Sabado Interlagos 4,309 Km
Prova 2 Race Cup /N 31/10/2020 14:50. ......
Race (11 Laps) . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(8) JOAO PAULO RODRIGUES MARQUES 1 2:44.509 +3.523 15:56:35.675
(84) MAURICIO GONCALVES 1 2:39.752 +1.963 15:56:29.669 2 2:43.460 +2.474 15:59:19.135
1 2:37.097 +5.855 15:56:06.463 2 2:40.375 +2.586 15:59:10.044 3 2:42.205 +1.219 16:02:01.340
2 2:37.284 +6.042 15:58:43.747 3 2:40.987 +3.198 16:01:51.031 4 2:46.462 +5.476 16:04:47.802
3 2:34.952 +3.710 16:01:18.699 4 2:45.105 +7.316 16:04:36.136 5 16:32.630  +13:51.644 16:21:20.432
4 2:35.601 +4.359 16:03:54.300 5 16:43.807  +14:06.018 16:21:19.943 6 2:45.335 +4.349 16:24:05.767
5 14:44.731  +12:13.489 16:21:16.702 6 2:40.672 +2.883 16:24:00.615 7 2:42.273 +1.287 16:26:48.040
6 2:33.605 +2.363 16:23:50.307 7 2:38.879 +1.090 16:26:39.494 8 2:40.986 ‘ - 16:29:29.026
7 2:33.029 +1.787 16:26:23.336 8 2:38.392 +0.603 16:29:17.886 9 2:41.853 +0.867 16:32:10.879
8 2:33.354 +2.112 16:28:56.690 9 2:39.320 +1.531 16:31:57.206 10 2:44.488 +3.502 16:34:55.367
9 2:33.666 +2.424 16:31:30.356 10 2:37.789 | - 16:34:34.995 11 2:42.852 +1.866 16:37:38.219
10 2:31.242 - 16:34:01.598 11 2:38.960 +1.171 16:37:13.955
11 2:33.519 +2.277 16:36:35.117 (140) FERNANDO PALMIERI/ EDGAR XAVIER
(2) RODRIGO DETILIO 1 2:39.405 +3.715 15:56:10.053
(186) SILVIO BELLUCCI 1 2:41.052 +3.318 15:56:31.157 2 2:37.363 +1.673 15:58:47.416
1 2:42.323 +10.156 15:56:13.116 2 2:39.689 +1.955 15:59:10.846 3 2:35.690 - 16:01:23.106
2 2:36.149 +3.982 15:58:49.265 3 2:39.313 +1.579 16:01:50.159 4 2:45.710 +10.020 16:04:08.816
3 2:34.165 +1.998 16:01:23.430 4 2:45.238 +7.504 16:04:35.397 5 14:24.807  +11:49.117 16:21:16.872
4 2:35.852 +3.685 16:03:59.282 5 16:43.490  +14:05.756 16:21:18.887 6 2:48.465 +12.775 16:24:05.337
5 14:41.089  +12:08.922 16:21:16.844 6 2:39.150 +1.416 16:23:58.037 7 2:44.458 +8.768 16:26:49.795
6 2:33.916 +1.749 16:23:50.760 7 2:38.458 +0.724 16:26:36.495 8 2:37.502 +1.812 16:29:27.297
7 2:32.946 +0.779 16:26:23.706 8 2:40.117 +2.383 16:29:16.612 9 2:39.940 +4.250 16:32:07.237
8 2:33.392 +1.225 16:28:57.098 9 2:39.480 +1.746 16:31:56.092 10 2:58.858 +23.168 16:35:06.095
9 2:32.698 +0.531 16:31:29.796 10 2:37.734 | - 16:34:33.826 1 2:41.348 +5.658 16:37:47.443
10 2:34.175 +2.008 16:34:03.971 1 2:40.290 +2.556 16:37:14.116
1 2:32.167 - 16:36:36.138 (95) RENATO MAIA/ NETO RIBAS
(32) MARIO GREGORIO MORASSI 1 2:44.419 +1.024 15:56:13.424
(10) INDIO - MARCUS 1 2:43.621 +5.743 15:56:13.347 2 2:44.389 +0.994 15:58:57.813
1 2:37.697 +1.524 15:56:27.489 2 2:43.265 +5.387 15:58:56.612 3 2:44.948 +1.553 16:01:42.761
2 2:38.405 +2.232 15:59:05.894 3 2:42.289 +4.411 16:01:38.901 4 2:51.384 +7.989 16:04:34.145
3 2:39.438 +3.265 16:01:45.332 4 2:50.220 +12.342 16:04:29.121 5 16:45.307  +14:01.912 16:21:19.452
4 2:44.421 +8.248 16:04:29.753 5 16:49.716 ~ +14:11.838 16:21:18.837 6 2:47.512 +4.117 16:24:06.964
5 16:47.751  +14:11.578 16:21:17.504 6 2:40.524 +2.646 16:23:59.361 7 2:45.863 +2.468 16:26:52.827
6 2:37.354 +1.181 16:23:54.858 7 2:41.384 +3.506 16:26:40.745 8 2:44.821 +1.426 16:29:37.648
7 2:37.249 +1.076 16:26:32.107 8 2:39.418 +1.540 16:29:20.163 9 2:44.108 +0.713 16:32:21.756
8 2:37.357 +1.184 16:29:09.464 9 2:37.878 - 16:31:58.041 10 2:44.153 +0.758 16:35:05.909
9 2:38.284 +2.111 16:31:47.748 10 2:38.238 +0.360 16:34:36.279 11 2:43.395 ‘ - 16:37:49.304
10 2:36.173 - 16:34:23.921 11 2:37.987 +0.109 16:37:14.266
11 2:38.954 +2.781 16:37:02.875 (1) CAIO GOMES / LEO FERREIRA
(6) GIORDANO 1 3:06.975 +21.753 15:56:57.828
(011) JULIANO APARECIDO BORGES 1 2:41.700 +3.431 15:56:31.854 2 2:49.837 +4.615 15:59:47.665
1 2:40.768 +2.830 15:56:09.569 2 2:39.478 +1.209 15:59:11.332 3 2:48.702 +3.480 16:02:36.367
2 2:39.960 +2.022 15:58:49.529 3 2:40.882 +2.613 16:01:52.214 4 2:52.626 +7.404 16:05:28.993
3 2:41.167 +3.229 16:01:30.696 4 2:45.805 +7.536 16:04:38.019 5 15:54.553  +13:09.331 16:21:23.546
4 2:40.909 +2.971 16:04:11.605 5 16:41.977  +14:03.708 16:21:19.996 6 2:48.136 +2.914 16:24:11.682
5 14:22.870  +11:44.932 16:21:17.275 6 2:42.134 +3.865 16:24:02.130 7 2:45.222 - 16:26:56.904
6 2:39.580 +1.642 16:23:56.855 7 2:40.679 +2.410 16:26:42.809 8 2:46.277 +1.055 16:29:43.181
7 2:38.629 +0.691 16:26:35.484 8 2:41.499 +3.230 16:29:24.308 9 2:46.011 +0.789 16:32:29.192
8 2:39.097 +1.159 16:29:14.581 9 2:39.341 +1.072 16:32:03.649 10 2:46.846 +1.624 16:35:16.038
9 2:38.497 +0.559 16:31:53.078 10 2:38.269 | - 16:34:41.918 11 2:47.348 +2.126 16:38:03.386
10 2:37.938 - 16:34:31.016 11 2:39.631 +1.362 16:37:21.549
11 2:39.571 +1.633 16:37:10.587 (4) ORLANDO SERGIO DE SOUZA MAIA
(9) RICARDO DINIZ 1 2:52.534 +6.286 15:56:44.564
(7) LUIZ HENRIQUE ACQUAVIVA 1 2:43.871 +3.121 15:56:35.155 2 2:55.475 +9.227 15:59:40.039
1 2:42.846 +5.571 15:56:33.702 2 2:42.819 +2.069 15:59:17.974 3 2:53.344 +7.096 16:02:33.383
2 2:39.894 +2.619 15:59:13.596 3 2:42.282 +1.532 16:02:00.256 4 2:54.058 +7.810 16:05:27.441
3 2:40.224 +2.949 16:01:53.820 4 2:46.992 +6.242 16:04:47.248 5 15:55.920  +13:09.672 16:21:23.361
4 2:45.384 +8.109 16:04:39.204 5 16:33.053  +13:52.303 16:21:20.301 6 2:49.579 +3.331 16:24:12.940
5 16:40.862  +14:03.587 16:21:20.066 6 2:43.173 +2.423 16:24:03.474 7 2:50.267 +4.019 16:27:03.207
6 2:41.920 +4.645 16:24:01.986 7 2:41.429 +0.679 16:26:44.903 8 2:48.345 +2.097 16:29:51.552
7 2:37.642 +0.367 16:26:39.628 8 2:40.750 - 16:29:25.653 9 2:48.512 +2.264 16:32:40.064
8 2:37.275 - 16:29:16.903 9 2:42.285 +1.535 16:32:07.938 10 2:46.248 | - 16:35:26.312
9 2:37.839 +0.564 16:31:54.742 10 2:42.138 +1.388 16:34:50.076 11 2:46.654 +0.406 16:38:12.966
10 2:38.779 +1.504 16:34:33.521 1 2:41.698 +0.948 16:37:31.774
11 2:40.268 +2.993 16:37:13.789 (3) MARCOS JOSE SILVA COSTA
(5) ROGERIO DETILIO 1 3:00.839 +16.740 15:56:53.471
Printed: 31/10/2020 16:40:43 Licensed to: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Direcao de Prova: Ernesto Costa e Silva www.amb-it.com
Resultados arquivados em www.verderosso.com.br www.mylaps.com
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Sabado

Prova 2 Race Cup /N

Race (11 Laps)

Interlagos 4,309 Km
31/10/2020 14:50 .

"

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 2:54.520 +10.421 15:59:47.991
3 2:52.832 +8.733 16:02:40.823
4 2:54.289 +10.190 16:05:35.112
5 15:49.613 +13:05.514 16:21:24.725
6 2:53.169 +9.070 16:24:17.894
7 2:50.733 +6.634 16:27:08.627
8 2:48.023 +3.924 16:29:56.650
9 2:47.209 +3.110 16:32:43.859

10 2:45.472 +1.373 16:35:29.331

1 2:44.099 - 16:38:13.430

(72) HENRY SHIMURA
1 2:51.073 - 15:56:21.586
2 3:01.624 +10.551 15:59:23.210
3 2:52.675 +1.602 16:02:15.885
4 3:07.157 +16.084 16:05:23.042
5 16:00.266 +13:09.193 16:21:23.308
6 3:00.986 +9.913 16:24:24.294
7 2:55.987 +4.914 16:27:20.281
8 2:52.958 +1.885 16:30:13.239
9 2:52.176 +1.103 16:33:05.415
10 2:52.235 +1.162 16:35:57.650
1 2:55.888 +4.815 16:38:53.538

(11) ICARO ARMANDO CRESTANA TOLENTINO
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2:55.579
2:57.825
2:54.183

2:52.492

15:51.384
3:07.177
2:54.114
2:54.130
3:04.006
2:57.552
2:54.233

+3.087
+5.333
+1.691

+12:58.892
+14.685
+1.622
+1.638
+11.514
+5.060
+1.741

15:56:48.470
15:59:46.295
16:02:40.478
16:05:32.970
16:21:24.354
16:24:31.531
16:27:25.645
16:30:19.775
16:33:23.781
16:36:21.333
16:39:15.566

(12) TARCISIO LUIZ/ PEDRO HENRIQUE SOARES

1 3:16.543 +24.306 15:57:10.570
2 2:56.810 +4.573 16:00:07.380
3 3:01.957 +9.720 16:03:09.337
4 3:14.261 +22.024 16:06:23.598
5 15:02.407 +12:10.170 16:21:26.005
6 3:07.271 +15.034 16:24:33.276
7 2:55.364 +3.127 16:27:28.640
8 2:55.004 +2.767 16:30:23.644
9 3:06.469 +14.232 16:33:30.113
10 2:52.237 - 16:36:22.350
1 3:10.454 +18.217 16:39:32.804
(16) ANDERSON MAIA
1 2:42.999 +3.476 15:56:13.793
2 2:41.004 +1.481 15:58:54.797
3 2:39.523 - 16:01:34.320
4 2:40.573 +1.050 16:04:14.893
(753) GABRIEL ZUDDIO WEITZEL
1 2:49.634 +3.674 15:56:18.701
2 2:45.960 - 15:59:04.661
3 2:50.003 +4.043 16:01:54.664

Lap

Lap Tm

Diff

Time of Day

Lap Lap Tm Diff Time of Day

Printed: 31/10/2020 16:40:43
Crono Verde Rosso

Direcao de Prova: Ernesto Costa e Silva

Resultados arquivados em www.verderosso.com.br

Licensed to: Verde Rosso
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